Gasto No Etiquetado

Universidad Auténoma del Estado de Morelos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Aprobado

1,989,138,911

(Pesos)

835,480,224

0d ado

2,824,619,135

Devengado

2,413,847,389

387,274,238

Secretaria Ejecutiva de la Gubernatura
Secretaria de Gobierno

Secretarfa dg Hacienda

Secretaria de Economia

Secretaria de Desarrollo Agropecuario
Secretaria de Obras Plblicas

Secretaria de/ Educacion

Secretaria de|Salud

Fiscalia General del Estado

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Comisién Estatal de Seguridad Piblica
Consejeria Juridica

Secretaria de Turismo

Secretaria de Desarrollo Social
Secretaria del Trabajo

Secretaria de Cultura

Secretaria de Desarrollo Sustentable
Secretaria de Innovacién, Ciencia y Tec.
Secretarfa de Movilidad y Transporte
Gastos Institucionales

Poder Legisladvo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros
Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

Gasto Etiquetado

1,989,138,911

102,877,089

835,480,224

50,569,638

2,824,619,135

153,446,727

2,437,344,897

2,437,344,897

109,457,826

2,413,847,389

105,737,012

387,274,238

43,988,901

Secretaria Ejecutiva de la Gubernatura
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Economia

Secretarfa de Desarrollo Agropecuario
Secretaria de Obras Plblicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Fiscalia General del Estado

Secretaria de Administracién

Secretaria de la Contraloria

Comision Estatal de Seguridad Piblica
Consejeria Juridica

Secretaria de Turismo

Secretaria de Desarrollo Social
Secretaria del Trabajo

Secretaria de Cultura

Secretaria de Desarrollo Sustentable
Secretaria de Innovacién, Ciencia y Tec.
Secretaria de Movilidad y Transporte
Gastos Institucionales

Poder LegislatM‘o

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros
Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivoide los Municipios

102,877,089

50,569,638

153,446,727

109,457,826

105,737,012

43,988,901
i

Total de Egreso&
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